FECHA Y HORA DEL TURNO DE DISPONIBILIDAD
17 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
18 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
19 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
20 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
21 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
22 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
23 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
24 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
25 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
26 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
27 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
28 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
29 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
30 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
31 DE DICIEMBRE DE 2010 DE 12:01 AM A 12:00 PM
1 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

2 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

3 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

4 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

5 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

6 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

7 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

8 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

9 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

10 DE ENERO DE 2011 DE 12:01 AM A 12:00 PM

REPUBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL ATLANTICO
SALA ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

LISTADO DE TURNOS DE DISPONIBILIDAD DE LOS MAGISTRADOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA

COD. DESPACHO CED. FUNC. AP. 1 FUNC.

080012204003
080012204003
080012204003
080012204003
080012204003
080012204003
080012204003
080012204003
080012204001
080012204001
080012204001
080012204001
080012204001
080012204001
080012204001
080012204001
080012204002
080012204002
080012204002
080012204002
080012204002
080012204002
080012204002
080012204002
080012204002

8718016
8718016
8718016
8718016
8718016
8718016
8718016
8718016
7479310
7479310
7479310
7479310
7479310
7479310
7479310
7479310
7467861
7467862
7467863
7467864
7467865
7467866
7467867
7467868
7467868

COLMENARES
COLMENARES
COLMENARES
COLMENARES
COLMENARES
COLMENARES
COLMENARES
COLMENARES
MOLA
MOLA
MOLA
MOLA
MOLA
MOLA
MOLA
MOLA
OJITO
OJITO
OJITO
OJITO
0JITO
OJITO
OJITO
OJITO
QJITO

VACANCIA JUDICIAL 2010-2011

AP. 2 FUNC.
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
CAPERA
CAPERA
CAPERA
CAPERA
CAPERA
CAPERA
CAPERA
CAPERA
PALMA
PALMA
PALMA
PALMA
PALMA
PALMA
PALMA
PALMA
PALMA

NOMBRE FUNCIONARIO
LUIS FELIPE
LUIS FELIPE
LUIS FELIPE
LUIS FELIPE
LUIS FELIPE
LUIS FELIPE
LUIS FELIPE
LUIS FELIPE
JORGE ELICER
JORGE ELICER
JORGE ELICER
JORGE ELICER
JORGE ELICER
JORGE ELICER
JORGE ELICER
JORGE ELICER
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO
JULIO ANTONIO

DESPACHO

TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL
TRIBUNAL SUPERIOR SALA PENAL

No. DESPACHO
3
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